Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

« IX. » 2 0 2 4  года № П  -ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, приказываю:

присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «первый спортивный разряд»
спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения
Единой всероссийской спортивной классификации:

Фигурное катание на коньках

№ Ф амилия, имя, отчество
М униципальное

образование О рганизация

1 . Сергач Д арья Вячеславовна г. Липецк М БО  Д О « С Ш №  11»

Пулевая стрельба

№ Ф амилия, имя, отчество
М униципальное

образование
О рганизация

1.
Ермолов М ихаил
Владимирович Х левенский р-н ГБУ  Д О  Л О  СШ ОР им. А.М .

Н икулина

2. Ковырш ин Иван Олегович Х левенский р-н ГБУ  ДО  Л О  СШ ОР им. А.М .
Н икулина

Плавание

№ Ф амилия, имя, отчество
М униципальное

образование О рганизация

1 .
Видонкина А настасия
Викторовна

г. Липецк ГБУ  Д О  ЛО  «ОК С Ш О Р»

2.
Зиборов Я рослав
А лександрович

г. Липецк М АО У  Д О  «С1И №  3 «Лидер»

3. Казикин Григорий Олегович Г рязинский р-н ГБУ  Д О  ЛО  «ОК СШ О Р»

4. М аслов Иван А ндреевич г. Липецк ГБУ  Д О  ЛО  «ОК С Ш О Р»

5. Панарин Кирилл Игоревич г. Елец М БУ Д О  «СШ  №  1»

6. П лотников Тимофей
А лексеевич Липецкий р-н М А О У  Д О  «СШ  №  3 «Л идер»

7. Растегаев Д аниил Сергеевич г. Липецк ГБУ  ДО  ЛО  «ОК С Ш О Р»

8. Токмаков Кирилл Иванович г. Липецк ГБУ  Д О  ЛО «ОК С Ш О Р»

9. Ярош енко Глеб Н икитич г. Липецк ГБУ  Д О  ЛО  «ОК С Ш О Р»

присвоить сроком на 3 года спортивный разряд «кандидат в мастера спорта»

Плавание

№ Ф амилия, имя, отчество М униципальное
образование

О рганизация

1 .
П иросмаиаш вили Глеб
Сергеевич

Липецкий р-н ГБУ Д О  Л О «ОК С Ш О Р»

2. Самарин Дмитрий Дмитриевич г. Липецк М А У  М С О К  «А тлант»